1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.01.17
10
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

17.01.2017
№

10

	О проведении Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2017»    в Красноармейском районе

В соответствии с решением Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации о проведении в Российской Федерации ХХХV Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2017» администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в с.Красноармейское Всероссийскую массовую лыжную гонку «Лыжня России – 2017» (далее «Лыжня России – 2017») в Красноармейском районе 10-11 февраля 2017 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению «Лыжня России – 2017» (приложение),

3. Отделу социального развития и архивного дела разработать положение о проведении Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2017» в Красноармейском районе и комплексный план мероприятий в срок до 25 января текущего года.

4. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям предприятий, организаций и учреждений, директорам всех образовательных учреждений принять все соответствующие меры для привлечения всех желающих на «Лыжне России – 2017».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования  Григорьеву С.А.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             С.Л. Молотков

Александров С.Н..

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района
№ 10 от 17.01.2017
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке и проведению Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России – 2017» в Красноармейском районе

Дата проведения:
10-11 февраля 2017 года
Место проведения:
лыжная трасса с.Красноармейское

	№№
	Фамилия, имя отчество
	Должность

	1.
	Григорьева
Светлана Анатольевна
	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования, председатель оргкомитета

	2.
	Осипова
Рена Михайловна
	Начальник отдела социального развития и архивного дела, заместитель председателя

	3.
	Александров
Сергей Николаевич
	Главный специалист отдела социального развития и архивного дела администрации района

	4.
	Капрова
Алина Геннадьевна
	Заместитель начальника отдела организационно-контрольной  и кадровой работы

	5.
	Лаврентьев
Андрей Валентинович
	Глава Красноармейского сельского поселения (по согласованию)

	6.
	Малинин
Владимир Сергеевич
	Директор МБОДО «ДЮСШ»

	7.
	Мноян
Эдуард Андроникович
	Главный врач БУ «Красноармейская ЦРБ» (по согласованию)

	8.
	Никифоров
Владимир Тимофеевич
	Начальник отдела информатизации

	9.
	Николаев
Алексей Владиславович
	Начальник Отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	10.
	Николаева

Роза Александровна
	Председатель Совета Красноармейского райпо (по согласованию)

	11.
	Перепелкин

Владислав Иванович
	Врач-психиатр участковый БУ «Республиканская психиатрическая больница» (по согласованию), главный судья

	12.
	Степанова
Оксана Михайловна
	Ведущий специалист-эксперт отдела образования

PAGE